*** Tales abscondit̄ christū ī cisterna veteri. i. vbi nō ē aq. i. **M**oralit̄ ī corde arido absq̄ villa cōpassiōe: Et signē tales p̄ illos q̄ fie- xo poplice bibēt aquā. **J**udic. vij. b. **E**t d̄ his dr̄ Prouer. xi. d. Qui abscondit frumenta ī tpe/ maledicēt ī p̄plis. **Q**uidā volūt vendere ioseph: Et signē p̄ iudā. **H**i sunt q̄ verbuz dei sincere p̄ter deum p̄dīcāt. **P**rimi ergo male viuunt ⁊ ma- le docent. **S**ecūdi bene docent: sed male viuūt. **T**ertij bñ vi- uunt ⁊ bñ docēt. **H**ec tria genera p̄dīcatorū siue pastōrē signē iij. **R**eg. i. c. per tres qnq̄genarios missos ad heliam: **D**uo primi cōbusti sunt: tertius adduxit heliam: id est christū ad p̄tōres. **H**oc est qđ legit hic: q̄ nec verbū fratrū: nec ybū ruben efficaciā habuit: s. ybū iudei tm̄. **I**lloꝝ enī p̄dīcatio q̄ deū corde/ ore ⁊ opere cōfīten̄t efficaciā habet ī audito: b̄. *** H**oc ē q̄ dīc. j. xiv.**

G & b **S**omnia sua. i. vaniloqua sua. **V**ideat viatores hismaelitas. Aug. Queris quae hismaelitas quibus ioseph vendit? est etiam madianitas scriptura vocat: cum hismael sit de agar filius abrae: de cethura vero madianite: An quod scriptura dicitur de abrae quod munera. s. dederat filiis puerinarii sua: rui: agar. s. et cethure: diuinitus eos ab isaac filio suo in terra orientis: et ideo unam gentem scissi intelligendi sunt. Anvera sit opinio hebreorum: qui dicunt agar et cethuram unam fuisse. **H**ismaelitas. i. mundi pietatis: quod de gentibus ad fidem venientes testimoniis legalis et prophetarum odoceantur: sed et venient. **R**esina est gen. gumi odoriferi. **S**tacten-gutta est myrrae arbores: et ipsa myrra vocatur. **N**e gociatoribus. **F**ix negotiatio: ubi salus emitur: et vita morte redimitur.

E **A** Et tunc apparet illi somnia sua. Audies h. ruben: nitebatur liberare eum de manibus eorum et dicebat: Non inficiam aiaz ei: nec effundam sanguinem: sed proiecere eum in cisternam: venteremque in solitudine: manusq vias suavem innicias. Hoc autem dicebat: volens eripere eum de manib eorum: et redere patri suo. Confestim igitur ut peruenit ad fratres suos: nidauerunt eum tunica talari et polymita: misericordiaq i cisternam non que habet.

tarum testimoniis ad fidem christi venientes. **A**romata. i. osornes: n. **E**t resina. i. elemosyna: o. **E**t stacten. i. carnis mortificatione portantes. **H**ec tria. s. ozone elemosyna et ieiunium commendat dominus: Matth. vi. **H**ec ferre debent predicatorum in egyptum: ea pectorib predicantes. **P**et. ii. c. Convocatione vias inter gentes habentes bona.

Dixit ergo iudas. Duplex est iudas mysticus: quidam bonus: quidam malus. Tercius. xxx. argenteis vendidit iesum: sed differentes. Boni. i. p. dicato: videt iesum pecatorib. xxx. argenteis. i. professio fidei: quod in ter nario nota est: exhibitiōe bonorum operum: quod in denario designat: teneat decem sunt triginta. **D**al. iudas. i. inde vendidit iesum cupiditate: ne amitteret locum et gemitum. Et nota quod quidam de fratrib volebat occidere ioseph: quidam celare: quidam venire. Sic quidam fidem christi vel ecclesie destruere

conantur: ut heretici: aut charitatē fraudantur: dissipare molitus: ut schismati: aut alios suo exemplo corrumpti: ut mali plati. De quod oblitus est Gal. iii. a. **N**on quid oculos christi iesus preservat. Celare voluntate quod cum possent veritate et misericordia dei perdere nolunt. De quod p. Prover. xi. d. Qui abscondit frumentum maleducit in populis. **J**o. P. d. dicebat: Non abscondi misericordia tua et veritate tua a peccato multo. Illi vendunt: quod vobis dei sincere predicant: fructum aiarum: non fauorem populi aut tempore commodum querentes: De quod p. Prover. xi. d. **H**indictio super caput venditum frumenta. s. quod **N**on polluantur: occidendo vel celando. Celare enim veritate agnitionem patitur: quod per illud pauli patet Act. xx. **D**uidus sum a sanguine omnium: non enim subterfugi quo minus numerari vobis oempsili dei. **G**lo. super Deus. xxv. De tamen peccato dubio rei sunt: quod p. dicitur potuerit. **A**ccidierunt freres. Sic psalmi dedit gamaliel: ut veritas non abscondere negat occidere: sed vendere et predicatione dicens: Act. v. g. Sinite illos: quoniam si est ex hominibus psalmi sunt aut opus dissolue: si vero ex deo est: non poterit dissoluere illud. **E**t p. tereuntibus mandantur. Madianites interpretantur iudei aut dijudicantes: et significant predicatorum: quod emunt iesum in labore studij ut iterum vendant in egyptum: pectorib predicando. **T**u dicitur negotiatorum. Et dicit glo. Felix negotiatio: ubi salutem emisit: et vita morte redimit. **J**ob. xl. d. Coidet eum amici: dividet illum negotiatorum. Toties predicatorum diabolus dividit et dividitur: quiens in mebra ab illo separant. **L**uc. xix. b. **N**on quidam nobilis abiit in regionem longinquam accipe sibi regnum et reuertit: Uocatus autem suis suis dedit illi decem minas: et ait ad illos: Negotiamini dum venio.

* **H**oc est quod dicitur. i. xlvi. a. quod in ozone iudei: p. beniam: non se potuit continentem ioseph. **D**ixit p. i. **P**roiecere eum in cisternam veterem. **H**oc faciunt oes qui christi leias in corde veteri per malam vitam absconduntur. **D**e talibus est Mat. xxv. c. Accedens autem qui vnde taliter accepit. s. intelligentia scripturarum ait: Dñe scio quod homo duxit es: meret vbi non semasti: et congregas vbi non sparsisti: et timeli abscondi taliter tuum in terra. i. in corde treno: ecce hec quod tuum es. **S**ed non quod sufficiet p. familiis. **C**erte non. **I**mmo sequitur: Serue male et piger: sciebas quod metu vobis non semio: et p. gregorii vobis non sparsi: oportuit quod te pecuniam meam committere numularijs: et ego veniens receperisse utique quod in meum est cum viur. **D**e hac cisterna veteri dicitur **H**iere. ii. c. Foderunt sibi cisternas dissipatas: quod non vallet continentem aq. **L**or. eni p. rauum aq. sapiens non valit diu continentem. **E**ccl. xxii. c. **L**or. satui quisli vas fractum: oempsili sapis non tenebit. *